
ZARZĄDZENIE NR 164/07 
 

BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 

 

z dnia 25 września 2007 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Czechowicach-Dziedzicach 

dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 21 października 2007 r. 

 

 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
Nr 46, poz. 499 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji     
z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych              
w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz.U. Nr 84, poz. 921 ze zm.)   

 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  
       Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 21 października 2007 r. powołuję  
       w Czechowicach-Dziedzicach 22 obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych  
       określonych w załącznikach nr 1 – 22 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej  
       wiadomości przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego w  
       Czechowicach-Dziedzicach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/07  
                                                                                    Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Zespole Szkół „Silesia” 

 w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Nad Białką 1e 

 
1. BUCHTA Judyta zam. Czechowice-Dziedzice 
2. CZYŻYK Szymon zam. Czechowice-Dziedzice 
3. DĄBROWSKI Olaf zam. Czechowice-Dziedzice 
4. GUZY Łukasz zam. Ligota 
5. KOPERSKI Radosław zam. Czechowice-Dziedzice 
6. SIKORA Artur zam. Czechowice-Dziedzice 
7. STRASZECKI Józef zam. Czechowice-Dziedzice 
 
                                                                                    Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                    Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Węglowa 54 

 
1. CYKOWSKA Agnieszka zam. Czechowice-Dziedzice 
2. JAŚNIOK Lucyna zam. Czechowice-Dziedzice 
3. KAPS Urszula zam. Czechowice-Dziedzice  
4. KARPETA Sebastian zam. Ligota  
5. OLEK Mirosław zam. Janowice  
6. PNIOK Małgorzata zam. Czechowice-Dziedzice  
7. SZTORC Józef zam. Czechowice-Dziedzice  
 

                                                                                    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 164/07  
                                                                                    Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Gimnazjum Publicznym Nr 1 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Polna 33 

 

1. BARUT Justyna zam. Zabrzeg  
2. GOLA Stanisław zam. Czechowice-Dziedzice  
3. GOLA Stanisława zam. Czechowice-Dziedzice  
4. KLIMCZOK Zbigniew zam. Czechowice-Dziedzice 
5. PALUSZEK Mariola zam. Czechowice-Dziedzice  
6. PAPLA Anna zam. Zabrzeg  
7. SAPOTA Ewa zam. Czechowice-Dziedzice  
 
 



 
                                                                                    Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 164/07  
                                                                                    Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

 OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. R.Traugutta 11 

        

1. GABRYŚ Agata zam. Czechowice-Dziedzice 
2. KÓSKA Janina zam. Czechowice-Dziedzice  
3. MĘCNER Iwona zam. Czechowice-Dziedzice  
4. MILERSKA Halina zam. Czechowice-Dziedzice 
5. PIENIĄŻEK Agnieszka zam. Czechowice-Dziedzice  
6. RÓŻYCKA Aleksandra zam. Czechowice-Dziedzice  
7. WANTOWSKI Damian zam. Czechowice-Dziedzice  
 
                                                                                    Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                    Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Przedszkolu Publicznym Nr 4 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. K.P.Tetmajera 18 

 
1. ADAMIEC Beata zam. Czechowice-Dziedzice 
2. EJSMONT Konstanty zam. Czechowice-Dziedzice  
3. KOSMATY Anita zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KOZIK Irena zam. Czechowice-Dziedzice  
5. KRUPNIK Żaneta zam. Ligota  
6. PUSTELNIK Krystyna zam. Czechowice-Dziedzice  
7. RUSEK Monika zam. Czechowice-Dziedzice  
 
                                                                                    Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 164/07  
                                                                                    Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 7 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Szkolna 6 

 
1. BARTKIEWICZ Marianna zam. Czechowice-Dziedzice  
2. KARPETA Sylwia zam. Ligota  
3. KOKOT Krystyna zam. Czechowice-Dziedzice  
4. KOWALIK Krzysztof zam. Czechowice-Dziedzice  
5. KRUPNIK Magdalena zam. Czechowice-Dziedzice  
6. LEGLER Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice  
7. WANTOWSKA Eleonora zam. Czechowice-Dziedzice  
 

 



 
                                                                                    Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 164/07  
                                                                                    Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Strażnicy OSP 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Strażacka 1 

 
1. CZERPAK Danuta zam. Ligota  
2. KAPIAS Tadeusz zam. Czechowice-Dziedzice  
3. KOSTECKA Aurelia zam. Czechowice-Dziedzice 
4. SZULC Bartłomiej zam. Czechowice-Dziedzice 
5. SZULC Mirosław zam. Czechowice-Dziedzice  
6. TOMASIAK Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice  
7. USZOK Barbara zam. Czechowice-Dziedzice  
 
                                                                                    Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 164/07  
                                                                                    Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

 OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8                                      
W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Zespole Liceów Ogólnokształcących 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. M. Konopnickiej 9 

 
1. BIESOK Józef zam. Czechowice-Dziedzice 
2. DRZEWIECKA Krystyna zam. Czechowice-Dziedzice  
3. GOREL Iwona zam. Czechowice-Dziedzice  
4. PINDEL Kornelia zam. Czechowice-Dziedzice  
5. PNIOK Daria zam. Czechowice-Dziedzice  
6. STRYCZEK-KURTOK Aleksandra zam. Czechowice-Dziedzice 
7. ZYGMA Dorota zam. Ligota  
 
                                                                                    Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                    Burmistrza Czechowic-Dziedzic     
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Szkole Podstawowej  Nr 4  

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Studencka 2 

 
1. BOGUS Joanna zam. Czechowice-Dziedzice  
2. CICHOŃ Karolina zam. Czechowice-Dziedzice  
3. GÓRKA Paweł zam. Czechowice-Dziedzice  
4. KARPETA Barbara zam. Czechowice-Dziedzice  
5. ROM Daniel zam. Ligota 
6. SIKORA Mariusz zam. Czechowice-Dziedzice  
7. SOWIŃSKA-DAMM Bożena zam. Czechowice-Dziedzice  
 
 



 
                                                                                  Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Strażnicy OSP 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. N. Barlickiego 24 

 
1. CZYŻ Przemysław zam. Czechowice-Dziedzice  
2. DZIEDZIC Maria zam. Czechowice-Dziedzice  
3. GNIADEK Marzena zam. Czechowice-Dziedzice  
4. JONKISZ Dagmara zam. Czechowice-Dziedzice  
5. KOLARCZYK Krystyna zam. Czechowice-Dziedzice  
6. KOZŁOWSKI Stefan zam. Czechowice-Dziedzice  
7. PIETRZYK Mateusz zam. Ligota  
              
                                                                                  Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 5 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Klasztorna 21 

 
1. BIDZIŃSKA Maria zam. Czechowice-Dziedzice  
2. BIEŃKO Marcin zam. Ligota  
3. GABRYŚ Renata zam. Czechowice-Dziedzice  
4. JADCZYSZYN Jan zam. Czechowice-Dziedzice  
5. JANUSZ Ewa zam. Czechowice-Dziedzice 
6. KOKOT Michał zam. Czechowice-Dziedzice  
7. KREMIŃSKA Beata zam. Czechowice-Dziedzice  
 
                                                                                  Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Gimnazjum Publicznym Nr 3 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. I.Łukasiewicza 37 

 
1. BORGIEŁ Maria zam. Czechowice-Dziedzice  
2. HUDZIEC Radosław zam. Czechowice-Dziedzice 
3. KOSMALA Dagmara zam. Czechowice-Dziedzice  
4. MOLA Maria zam. Czechowice-Dziedzice  
5. PYDA Matylda zam. Czechowice-Dziedzice  
6. SKĘCZEK Gabriela Maria zam. Czechowice-Dziedzice  
7. WIĘCEK Aleksandra zam. Ligota  
 
 



                                                            
                                                                                  Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Przedszkolu Publicznym Nr 3  

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Junacka 5 

 
1. BECZAŁA Arkadiusz zam. Czechowice-Dziedzice  
2. HERNIK Aneta zam. Czechowice-Dziedzice  
3. HUDZIEC Dominik zam. Czechowice-Dziedzice  
4. KOPEĆ Aneta zam. Zabrzeg  
5. STANCLIK Magdalena zam. Czechowice-Dziedzice  
6. SZCZOTOK Iwona zam. Czechowice-Dziedzice  
7. WOJTAS Joanna zam. Czechowice-Dziedzice  
 
                                                                                  Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Strażnicy OSP 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Zamkowa 74 

 
1. GRZYBEK Mirosław zam. Czechowice-Dziedzice  
2. KOPEĆ Iwona zam. Zabrzeg  
3. KORCZYK Barbara zam. Czechowice-Dziedzice  
4. KOZŁOWSKI Dominik zam. Czechowice-Dziedzice  
5. KURCZYK Piotr zam. Czechowice-Dziedzice  
6. MACHALICA Sylwia zam. Czechowice-Dziedzice 
7. UMIŃSKI Piotr zam. Czechowice-Dziedzice  
 
                                                                                  Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3  

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Lipowska 26 

 
1. BUCHALIK Józef zam. Czechowice-Dziedzice 
2. CZERWONKA Ewa zam. Czechowice-Dziedzice  
3. GRZYBEK Bożena zam. Czechowice-Dziedzice  
4. HUDZIEC Patryk zam. Czechowice-Dziedzice  
5. KRAJ Mateusz zam. Ligota  
6. KRAJEWSKA Maria zam. Czechowice-Dziedzice  
7. SZARY Alina zam. Czechowice-Dziedzice  
 
 



 
                                                                                  Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Chłopska 70 

 
1. ADAMIEC Martyna zam. Czechowice-Dziedzice  
2. BATKO-HAŁAS Jolanta zam. Czechowice-Dziedzice  
3. DZIKI Marcin zam. Ligota  
4. HERNIK Kinga zam. Czechowice-Dziedzice  
5. JANUSZ Danuta zam. Czechowice-Dziedzice  
6. POCHOPIEŃ Marzena zam. Czechowice-Dziedzice  
7. SOWA Andrzej zam. Czechowice-Dziedzice  
 
                                                                                  Załącznik Nr 17 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Strażnicy OSP  

w Zabrzegu, ul. T.Gazdy 3 

 

1. BECZAŁA Krzysztof zam. Czechowice-Dziedzice  
2. BUCZEK Regina zam. Czechowice-Dziedzice 
3. JÓZKOWIAK Dorota zam. Ligota  
4. KOCMAN Magdalena zam. Ligota  
5. OWSIŃSKI Józef zam. Czechowice-Dziedzice  
6. PRZYWARA Beata zam. Bronów  
7. WRZOŁ Renata zam. Zabrzeg  
 

                                                                                  Załącznik Nr 18 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Zespole Szkół 

w Zabrzegu, ul. K.Pytla 1 

 

1. CIESIELCZYK Gabriela zam. Zabrzeg 
2. DANEL Agata zam. Ligota  
3. GAZDA Kinga zam. Ligota  
4. MOROŃCZYK Dominik zam. Czechowice-Dziedzice  
5. PIETRZYK Bożena zam. Zabrzeg  
6. SZARY Edyta zam. Bronów  
7. SZOSTAK Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice  
    

 



 
     Załącznik Nr 19 do Zarządzenia Nr 164/07 

                                                                 Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 19  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 

w Ligocie, ul. Miliardowicka 46    

 
1. ADAMIEC Danuta zam. Czechowice-Dziedzice  
2. DAŃCZAK Beata zam. Bronów  
3. FRANCZAK Małgorzata zam. Czechowice-Dziedzice  
4. GAZDA Olga zam. Ligota  
5. SAPOTA Marek zam. Czechowice-Dziedzice  
6. STRACH Andrzej zam. Ligota  
7. WOJTASIK Łukasz zam. Czechowice-Dziedzice  
 
                                                                                  Załącznik Nr 20 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

      OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 20  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH                                                                                                                                                                                                                                                         

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3  

w Ligocie, ul. Bory 2 

 
1. BUCZEK Maria zam. Ligota  
2. CHROMIK Radosław zam. Bronów 
3. GIERULA Edward zam. Ligota  
4. MARCZEWSKI Tomasz zam. Czechowice-Dziedzice  
5. MIZERA Tomasz zam. Czechowice-Dziedzice 
6. POCHOPIEŃ Aneta zam. Czechowice-Dziedzice  
7. TOMASZCZYK Iwona zam. Ligota  
 
                                                                                  Załącznik Nr 21 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 21  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Zespole Szkół  

w Ligocie, ul. Bielska 17 

 
1. BEBEK Sebastian zam. Ligota  
2. DYRDA Agata zam. Ligota  
3. DYRDA Bożena zam. Ligota  
4. FERUGA Mirosława zam. Bronów  
5. ROMAŃCZYK Zofia zam. Czechowice-Dziedzice  
6. STEFANIEC Tadeusz zam. Czechowice-Dziedzice 
7. WIZNER Tomasz zam. Ligota  
 

 



 

                                                                                  Załącznik Nr 22 do Zarządzenia Nr 164/07 
                                                                                  Burmistrza Czechowic-Dziedzic    
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 22  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z siedzibą w Strażnicy OSP 

w Bronowie, ul. A.Czyża 12 

 
1. CIESIELCZYK Arkadiusz zam. Zabrzeg  
2. FERUGA Adam zam. Bronów  
3. GŁĄBEK Danuta zam. Bronów  
4. MIZERA Zygmunt zam. Czechowice-Dziedzice  
5. TOMASZCZYK Grzegorz zam. Ligota  
6. WALECZEK Paweł zam. Czechowice-Dziedzice  
7. WALICZEK Arkadiusz zam. Czechowice-Dziedzice  

 


